
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 

 

PORTARIA Nº CBT.0009/2021 DE 25 DE JANEIRO DE 2021 

 

  

 O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS CUBATÃO, DO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no 

uso de suas atribuições legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de 

novembro de 2015 e o Processo 23307.000068.2021-82,  

 

 RESOLVE: 

   

Art. 1º - DESIGNAR a servidora LETICIA VIEIRA OLIVEIRA GIORDANO, 

ocupante do cargo de Professor EBTT, pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP, para 

substituir a Coordenadoria de Licenciatura em Matemática (FCC) do Câmpus Cubatão, no 

período de 20/01/2021 a 03/02/2021 por motivo de licença para tratamento da própria saúde. 

 

 

 

 

 

 

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO 

Diretor Geral em Exercício 

 

 

 


